
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом 
Мурманской области от 24.06.2013 № 1631-01-ЗМО «О региональной 
программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Мурманской области», в целях 
реализации краткосрочного плана региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  
на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы, утвержденной 
постановлением Правительства Мурманской области от 31.03.2014 № 168-ПП, 
постановлением Правительства Мурманской области от 05.03.2018 № 101-ПП 
«О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области 
от 31.03.2014 № 170-ПП», конкретизации сроков проведения капитального 
ремонта, уточнения планируемых видов услуг и работ по капитальному 
ремонту общего имущества в многоквартирных домах, администрация 
ЗАТО г.Североморск 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 29.03.2019 № 573 «Об утверждении краткосрочного плана реализации 
региональной программы капитального ремонта общего имущества в мно-
гоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, 
на 2014-2043 годы, в муниципальном образовании ЗАТО г.Североморск на 
2022 год» следующие изменения: 

          от 25.06.2019 г.                                                                     № 1235 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 29.03.2019 № 573 «Об утверждении 
краткосрочного плана реализации региональной 
программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Мурманской 
области, на 2014-2043 годы, в муниципальном 
образовании ЗАТО г.Североморск на 2022 год» 



2 
 

Приложение к постановлению изложить в редакции согласно прило-
жению к настоящему постановлению.  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
без публикации объемного табличного приложения к постановлению.  

Полный текст постановления опубликовать в официальном сетевом 
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                           Э.А. Миронов 
 



1              
квартал

2                          
квартал

3                         
квартал

4                          
квартал всего: 1              

квартал
2                          

квартал
3                         

квартал
4                          

квартал всего:

кв.м чел ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Муниципальное образование 
ЗАТО г. Североморск

52 001,30 1987 11 11 78 913 082,93 78 913 082,93

_______________________________"

Форма № 3. Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

№ п/п Наименование МО

Общая 
площадь МКД, 

всего

Количество 
жителей, 

зарегистриров
анных в МКД 

Количествл МКД Стоимость капитального ремонта


	№ 1235 от 25.06.2019 О внесении изменений в постановление от 29.03.2019 № 573
	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Приложения 2022
	Прил 3


